



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Estvad Lejeren ApS

Frederiksdal Alle 117, 7800 Skive

CVR-nr. 43 61 41 34

## Årsrapport

**25. oktober 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Regnar Roslev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. oktober 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estvad Lejeren ApS Frederiksdal Alle 117 7800 Skive
	CVR-nr.: 43 61 41 34
	Stiftet: 25. oktober 2022
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Gebauer Nielsen Regnar Roslev
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	3XB ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af lejrskole.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.494 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.909 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 25. oktober 2022 ved kontant indskud af 40.000 kr. til kurs 100.

Regnskabsåret har været præget af opstart, herunder erhvervelse af lejrskole. Aktiviteten er endnu begrænset.

Som følge af årets underskud er selskabet omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/10 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.494</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.705
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-49.199</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.652</b>
Skat af årets resultat	17.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.909</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-62.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.909</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.298.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.298.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	17.743
Tilgodehavender i alt	<u>17.743</u>
Likvide beholdninger	<u>10.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.327.670</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-62.909
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-22.909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.340.578
Anden gæld	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.579</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.350.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.327.670</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. oktober 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.909	-62.909
	<u>40.000</u>	<u>-62.909</u>	<u>-22.909</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XB ApS, CVR-nr. 43603639, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.